SILMUAsSENULRALUHASUIATS
IenFuwenausus ULl wws
sUIRSNTI TN Frunuws ﬁmﬁtﬁueuﬂﬁszmmmm%mmm.lwmmausuﬂﬂmuﬁ uws 1l 506-6-06156-8
Ay
Tdrandsanyiduensuians Wurhasuranseutszunn (Wushnlaifisnoda) simlnyd 1101030199
oL Yun 30 Ausnau 2564

UM
ﬂammmﬁamnﬂnmummamouamﬂ’fgﬂu,::nﬂssmmﬂ"u‘lﬂ’tussuu GFMIS 0.00
dAn  Wudinsgmineme 0.00
wiharuiudnidudngoly 0.00
AETTIlaNEUANS 0.00
vindu 0.00
Asssdansuiasiisunasiuvings 0.00
ﬁmmsmtﬂﬂﬁamﬁmmuﬁumﬁnﬁ’mﬂﬂawﬂmam 0.00
0.00

wn dadeieidnas il fuduy 0.00

mhenufurinansimdugelyl 0.00

aandiudy 0.00
WBushad Linsudasran 0.00 0.00
gaanImdannluLTiranuassuIAns (Bank Statement) 0.00

wmug Seyidushalifinad tifyfdosusulunnlsmnn saa 0.00 vrnwiluraadusuilssune

</
avdla & ' \/Wﬂ/’fzmmﬂaaau)

......................... (WFavin) T
(WunaesuNued d1nI7) (natlause negau)

finizn msﬁuuasﬁfgﬁ Hinamsivondewmausnsut uwd



Faediveemnaussaiui wari |
%’Uﬁav‘)ﬁo
K fieyfdurhnnsenaggiu & AR, U
Current Account nmjﬂ%d .....................
. e 1/5

— . aasaging quan 1111 danwsstaug 10110 Page of Pages

= Thailand &110 AVUNST

&= ; Brath

= . wiilig  506-6-06156-8

=i g duanlsnnac vedowaunausszeud s Account No,

=i 319wy 7 Yuit 30/09/2564  @padu THB

%E duauang Date ) Currency

= % dnadiag uns Effaz? Limit 000

= wwig 54000 S e

= Thailand aanuina I LE* 0.00
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Sufifau/f $1UAS daduin witanin aaudu/dntu Hanmuia @ t»;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HET TR 7,305.00
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 19,905.00 108682 931001
02/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 28,040.00 47,945.00 108682 931001
02/09/2564 COWTRC 10556623 7,905.00 49,040.00 0506 510177
03/09/2564 BPDWT boromarajenani 28,040.00 12,000.00 0506 93599
03/09/2564 BPDWT boromarajonani 12,000.00 0.00 0506 93999
10/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 1,482.00 1,482.00 108682 931003
10/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 2,250,000.00 2,251,482.00 108682 931003
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,759.40 2,253,241.40 108682 931003
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 2,254,441.40 108682 931003
10/09/2564 BCDI4 GFMIS/108682 6,460.00 2,260,901.40 108682 931003
10/09/2564 BPDWT boromarajonani 6,460.00 2,254,441.40 0506 93999
10/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,759.40 2,252,682.00 0506 93999
10/09/2564 BPOWT boromarajonani 1,200.00 2,251,482.00 0506 93999
10/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,482.00 2,250,000,00 0506 93999
10/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,250,000.00 0.00 0506 93999
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 5,250.00 108652 931001
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,179,44 7,429.44 108682 931001
17/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,179.44 5,250.00 0506 93999
20/09/2564 BCDi4 GFMIS/108682 24,200.00 29,450.00 108882 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 13,069.40 42,519.40 108682 931000
20/09/2564 BCDI4 GFMIS/108682 1,600.00 44,119.40 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GEMIS/108682 1,200.00 45,319.40 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 800.00 46,119.40 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,200.00 49,319.40 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 52,919.40 108682 931000
20/09/2564 BPDWT boromarajenani 1,200.00 51,719.40 0506 93999
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 24,200.00 27,519.40 0506 93539
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 13,069.40 14,450.00 0506 93599
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,600.00 12,850.00 0506 93999
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,600.00 11,250,00 0506 93999
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,600,00 9,650.00 108682 93999
20/09/2564 BPOWT boromarajonani 3,500.00 6,050.00 0506 93939
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 800.00 5,250,000 108682 93939
C/F vanunly 5,250.00
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Sufdiau/d 5N Matuie LR EIEEITE 1) AU/ I sanANKAR #1n vgvh'hums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UanuAN 5,250.00
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 141,940.00 147,190.00 108682 931001
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,227.50 149,417.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,146,920.00 2,296,337.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 340.00 2,296,677.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 2,290,077.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,825.00 2,302,902,50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 360.00 2,303,262.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 950.00 2,304,212.50 108682 931002
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 800.00 2,305,012.50 108682 931002
27/09/2564 BPDWT boromarajonani 94,758.75 2,210,253.75 0506 93989
27/09/2564 CWTRC 100103222401 10556627 7,900,00 2,202,353.75 0506 23296
27/09/2564 CWTPC 10556626 6,762.00 2,195,591.75 0506 23296
27/09/2564  BCDi4 WIBUSUT AN/ 200 142 262,228.00 2,457,819.75 108682 931003
27/09/2564 PADWP 9294-12900047805400351 10,500.00 2,447,319.75 0506 K19294
27/09/2564 BPDWT boromarajenani 225,492.25 2,221,827.50 0506 ’ 93999
27/09/2564 CBCA SBK:30 SBR:27 ICAS INCL 10558625 11,000.00 2,210,827.50 0700 S0180
R1
27/09/2564 CBCA SBK:33SBR:62 ICAS INCL 10556624 45,100,00 2,165,727.50 0700 20180
R1
28/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 3,120.00 2,168,847.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 8§,100.00 2,176,947.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,200,00 2,187,147.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,375.00 2,193,522.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,825.00 2,202,347.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 2,204,347.50 108682 931003
28/09/2564 BCDI4 GFMIS/108682 6,400.00 2,210,747.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,675.00 2,217,422.50 108682 931003
28/09/2564 BCDi4 GFMIS/ 108682 4,800.00 2,222,222.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 6,000.00 2,228,222.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 4,000.00 2,232,222.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 2,233,422.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 §00.00 2,234,222.50 108682 931003
C/F saann'ty 2,234,222.50

* ganf gane s raudfislusmlunismtl (Accrued Interest Payable)




veydidurhnnserssaiu

Current Account
o una, SWIANSAT Y gulal. 1111 doarwsrTung 10110 S:;f of Pages 5
E Thailand a1 #rmung
=, Branch
=1 . waibiig  506-6-05156-8
=& gl duanlsana Wendawoiuiaumsseud s Account No.
=8 319wy 7 Jut 30/09/2564  mnadu  THB
%g drauting Date Currency
= 8 dnadiaouns EE;?:}B Lt 0.00
= uws 54000 Jo.
= Thailand aanidoaInasETa* 0.00
. Accrued Interest Payable
279,136
Sufdiou/d AT siadunn winmauda o/ M UARANUED ERLTR ;:{ﬁ'vswms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F LHAAHANT 2,234,222.50
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,400,00 2,236,622.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 2,238,222.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,550.00 2,239,772.50 108682 931003
28/09/2564 BCDL4 GFMIS/108682 3,200.00 2,242,972.50 108682 931003
28/09/2564 BCH14 GRMIS/108682 2,400.,00 2,245,372.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 3,325.00 2,248,697.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 2,252,697.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/ 108682 5,900.00 2,258,597.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 2,263,397.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,975.00 2,270,372.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,325.00 2,276,697.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 600,00 2,277,297.50 108682 931003
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,500.00 2,287,797.50 108682 931003
28/09/2564 BPOWT boromarajonani 2,146,920.00 140,877.50 0506 93999
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,227.50 138,650.00 0506 93959
28/09/2564 BPDWT horomarajonani 800.00 137,850.00 108682 93999
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 340.00 137,510.00 0506 93999
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,400,00 135,110.00 0506 93999
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 950.00 134,160.00 0506 93959
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 360.00 133,800.00 0506 93999
28/09/2564 BPDWT boromarajonani 3,825.00 129,975.00 0566 93599
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 3,120.00 126,855.00 0506 93999
29/08/2564 BPDWT boromarajonani 1,600.00 125,255.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 4,000.00 121,255.00 0506 93939
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,200.00 120,055.00 108682 93999
20/09/2564 BPDWT boromarajorani 6,000.00 114,055.00 108682 93399
29/09/2564 BPDWT horomarajonani 3,325.00 110,730.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 6,675.00 104,055.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 1,550.00 102,505.00 0506 93599
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 6,375.00 96,130.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT horomarajonani §00.00 95,330.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 4,800.00 90,530.00 0506 93999
29/09/2564 BPDDT boromarajonani 750.00 91,280.00 0506 93999
29/09/2564 BPDDT boromarajonani 750.00 92,030.60 0506 93959
C/F vanoaTy 92,030.00
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Sufwiau/d ERl Rt daduie wuERLn nawu/ (IR R R ERL-R] :Eﬁ'l‘num-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Yanunm 92.030.00
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 4,000.00 §8,030,00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 3,200.00 £4,830,00 0506 93959
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,000,00 82,830.00 0506 93999
29/09/2564 BPDOWT boromarajonani 2,400.00 80,430.00 0506 93599
29/09/2564 BPDWT boramarajonani 6,400.00 74,030.00 0506 93599
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 4,800.00 69,230.00 0506 93999
20/09/2564 BPDWT boromarajonani 2,400.00 66,830.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boremarajonani 6,975.00 59,855.00 0506 93599
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 8,825.00 51,030.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT horomarajonani 6,325.00 44,705.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 5,900,00 38,805.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani £00.00 38,205.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 9,300.00 28,905.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT horomarajonani 900.00 28,005.00 108682 93999
25/09/2564 BPDWT boromarajonani 9,000.00 19,005.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 600.00 18,405.00 108682 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 900.00 17,505.00 108682 93999
29/09/2564 BPDWT horomarajonani §,100.00 9,405.00 0508 93959
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 750,00 8,655.00 0506 93999
29/09/2564 BPDWT boromarajonani 750,00 7,905.00 0506 93599
yanmfiia 7,905.00
TEmMsaaudy 63 Flilat 5,041,600.74
Total of Withdrawal Transactions itam(s) Baht
seatsendu 54 Nt 5,041,600.74
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
Viinsana@undy (Unclear Cha.) ] IS 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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